Hic quid nos aliud o Fratres? Nisi ut, manum DOMINI
agnoscentes, non tam Viduæ ac Liberorum DEFUNCTI orbi-
tatem, qui Marito & Patre; quam nostram ipsorum vicem,
qui Antistite fido ac salutari sumus privati, doleamus; ad DE-

UM vo-

176

um votis seriis nos convertamus; Et memoriam Protomystae
quondam nostri honorificam cura nobis cordique esse sinamus.
Testatum id facere nunc quidem viâ meliore non poterimus,
quam si Exsequialem funeris ducendi Solennitatem præsentiam
nostrâ frequentes cohonestabimus: Eoque debitam Pietatem
Dominico; Principi illustrissimo, qui hoc a nobis requirit, Obser-
vantiam; Defuncto pro meritis Gratitudinem publice probabi-
mus.

Dicta est Sepulturæ dies XII. hujus mensis, quæ futura
est Lunæ, proxima à Dominicâ primâ Epiphaniorum. Ad eam
ergo ut circa tempus antemeridianum vestibus instructi Eccle-
siasticis maturè apud nos conveniatis: apud Ecclesias interim
vestras, ipsam sub meridiem, pulsu campanarum publici luctus
signum dari pro more curetis: Et in literarum quoque harum
promotione strenuâ fidem ac promptitudinem vestram non pati-
amini desiderari: Id verò est, quod per vestram ego pietatem
ex officio a vobis impensissem contendo, vosque fraterno pror-
sus & vestri omnium studioſissimo vicissim ex animo oro atque
obtestor.

Non deerunt sibi, non nobis; sui ipsorum & officii sui qui
futuri sunt memores. Et tales vos omnes ac singulos unicè nobis
pollicemur. Valete fratres ac sequimini. Sequendum pro-
fectò est scientibus nescientibus, volentibus nolentibus,

Ab scire, ab velle hoc, est dare **CHRISTE tuum.**

Perscripsi non absque affectu
in ædib. Parochialib. Lignic.

ad d. Virg. ipsis Nonis Januar.

A. C. M D C X V.

M. Simon Grunæus,

65

Hist. Libes. 122^{am}

um implensuit celo et co-
tradictebat his quia pauci
laudabant fulas pulchritudine
ter. **N**on constauit paucus
et brevis vita habebat. **P**o-
nib[us] dicitur quod erat uer-
bum dei in terra aperte uisus
ille et magnus uos im-
dicatus uult erit. **C**ontra
eum ad gentes. **S**ic
cum p[re]cepit nobis dominus. **P**o-
nuit te in lucem gentium,
ut sis velut nubes ad ex-
tremum terrae, iudicantes
autem gentes gaudesuit
et glorificauit eum deum.
Et cito dicitur quod dicit
eum p[ro]p[ter]a uita mitam
etiam dissimilabat
eum ubi ipse deum p[ro]misi
sem[m]en[m] tristis. **A**ucti autem
erunt in glorias mu-
neribus et honestas et pa-

pali quoque ten-
gaudio et s[an]cto
V. Laudate eum omnes
laudate eum omnes
Millot, sun
synagogam
simonius. **S**im-
monius et tu
schub; et tu
pca. **E**t sta
pauit felia
Et omnia
in illis. **O**d-
disset omnia
infirmos u-
bus duici
Ac ille ma-
rabat coa-
uocata
et dicenda;
dei. **E**t in
caloquin,
esse eum